"Konya, H. 872, M. 1467 tarihine kadar değişik zamanlarda uzun ve kısa
aralarla Karamanoğullarına başkentlik yapmıştır. ILMehmet ve oğlu İbrahim
Beylerin zamanında tekamül ve umranın (kalkınma ve bayınclırlığın) en yüksek
seviyesini bulmuştu. İbrahim Bey, Karaman ilinin (devleti) evkafını, emlakini, vergi
mükelleflerini, nüfusunu tesbit ettirmiş ve kanunnameler yaptırınıştı.